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
sul terrazzino ad ovest, bagno con finestra 
velux, stanza matrimoniale con acceso al ri-
postiglio/sottotetto di 10mq. C.E. da definire.

CLARINA. Al 4° piano con ascensore, appar-
tamento composto da ingresso, ampia zona 
giorno con angolo cottura e accesso al bal-
cone, stanza matrimoniale, stanza media e 
bagno finestrato. A piano interrato cantina e 
posto auto est. a € 10.000. C.E. da definire.

B023 - Due Stanze - € 190.000

CLARINA. In piccola palazzina, disponibile 
appartamento al secondo piano con ingres-
so, zona giorno con angolo cottura e balco-
ne, stanza media con letto matrimoniale e 
balcone,stanza matrimoniale e bagno. Sof-
fitta e posto auto coperto.C.E. da definire.

B609 - Due Stanze - € 195.000

GARDOLO OVEST. Appartamento al 1° pia-
no  pari al nuovo, composto da ingresso con 
zona giorno angolo cottura con terrazzo, ripo-
stiglio lavanderia, stanza matrimoniale, stan-
za doppia, bagno finestrato, ottime finiture. 
Cantina e box a € 25.000. C.E. Classe C.

MONTEVACCINO. Appartamento a piano ter-
ra, composto da ingresso, cucina, soggiorno, 
due stanze matrimoniali di cui una con ca-
bina armadio, stanza singola, ripostiglio, due 
bagni e giardino privato di 130mq. Eventuale  
box acquistabile a parte. C.E. da definire.

C161 - Tre Stanze - € 380.000

COGNOLA. Disponibile appartamento su 
due livelli, composto da cucina abitabile con 
sala da pranzo e soggiorno, balcone, bagno 
e stanza matrimoniale, al piano superiore 
mansardato, due sanze e secondo bagno. 
Box doppio e cantina a parteC.E da definire.

A045 - Una Stanza - € 148.000

VELA. Disponibile in piccola palazzina del 
2005 ottimo appartamento con ampio giar-
dino di circa 200mq, composto da ingresso, 
ampia zona giorno con angolo cottura, disim-
pegno, stanza matrimoniale, bagno. Cantina 
e posti auto condominiali. C.E. da definire.

B097 - Due stanze - € 250.000

ALDENO. In contesto tranquillo, disponibile 
appartamento con giardino, composto da in-
gresso indipendente, zona giorno con angolo 
cottura, bagno di servizio, due stanze matri-
moniali e secondo bagno, nell’interrato can-
tina. A parte box a € 25.000C.E. da definire.

Limitrofo centro storico, am-
pia metratura, ingr., 4 stanze, sog-
giorno, cucina, 2 bagni f., 2 poggioli, 
ripostiglio, cantina.  c.e. E 

I011 -  4 stanze - €480.000 

Meano come nuovo, sogg/cu-
cina, bagno f., 1 matrimoniale, 
giardino privato, T.A.  + garage 
c.e. B 

A261 - 1 stanza - €145.000

Pio X Ult. Piano, Ingr., soggiorno, 
cucina, 3 camere, 2 bagni f., ripo-
stiglio, cantina, soffitta, p.auto + 
garage c.e C 

C162 -   3 stanze - €245.000 

Meano del 2000, soggiorno/
cucina, balcone, 2 bagni , 2 
stanze, p.auto, T.A.  + garage 
c.e. C 

B148 - 2 stanze - €179.000

V.le Verona 2° p., a sud, ingr.,
soggiorno/cucina, balcone, 1 
matrimoniale, cantina, p.auto.
c.e. C

A128 - 1 stanza - €125.000

San Pio X del 2009, sud, panora-
mico, soggiorno/cucina, balcone,
bagno, 1 matrimoniale, p.auto + 
garage c.e. E

A125 -  1 stanza - €139.000

Cristo Re a nuovo, ingr., soggior-
no/cucina, bagno, 1 matrimoniale,
p.auto di prop., arredato bene,
p.auto. c.e. E

A308 -  1 stanza - €120.000

Cognola casa di 2 appartamenti 
identici: ingr., soggiorno/cucina,
giardino terrazzo, bagno f., p.auto,
cantina, garage T.A. c.e.E

B410 - casa - €179.000

Mattarello nuovo, 2° penul-
timo p., ingr., soggiorno/cucina,
terrazzo, disimp., bagno, 2 stanze,
cantina, p.auto coperto T.A. + ga-
rage c.e. B 

B135 - 2 stanze - €185.000

via Perini a nuovo, 2° p., sud-
est, ingr., soggiorno/cucina, bal-
cone, bagno f., 2 stanze, cantina.
+ garage c.e. D

B448 - 2 stanze - €218.000

Pergine su 2 livelli, ingr., cucina,
soggiorno, terrazza, 2 bagni f., 3 
stanze, 2 cantine, garage di 24 
mq., 2 p.auto T.A. c.e. E

C117 - 3 stanze - €210.000

Faedo a nuovo, 2 livelli, ingr., cu-
cina, soggiorno, terrazza 30 mq.,
bagno f., 3 stanze, 2 cantine, T.A.
c.e. D 

C3 - 3 stanze - €138.000

Villazzano grande schiera di te-
sta 230 mq., sud- est- ovest, su 4 
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